observantia, & Procuratoris Generalis strictio- ris observantia S. Francisci, eadem Sacra Con- gregatio censuit, ac decrevit, extra dandum, supradictum Decretum Romæ &c. Cardinalis Carpineus: Loco * Sigilli.

Confirmatio roboratur. Decretorum.

§.4. Cum autem sicut pro parte dilecti Filii moderni Procuratoris Generalis d. Ordinis Nobis subinde expositum fuit, ipse Decreta hujusmodi, quo præmissa firmius subsistant, Apostolica confirmationis nostræ patrocinio communiri, plurimum desideret: Nos, ipsam, modernum Procuratorem Generalem speciali- bus favoribus, & gratis prosequi volentes, & a quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & poenis a jure, vel ab homine qua- vis occasione, vel causa latis, si quibus quomodo- libet innodatus existit, ad effectum præsentium dumtaxat consequendum harum serie absolven- tes, & absolutum fore censentes, supplicationi- bus, ejus nomine nobis super hoc humiliter porrectis inclinatis; Decreta præinserta auctori- tate Apostolica tenore præsentium approbamus, & confirmamus, illisque inviolabilis Apostolicæ firmitatis robor adjicimus, salva tamen semper in præmissis auctoritate memoratæ Congregatio- nis Cardinalium.

Clausula.

§.5. Decernentes easdem præsentibus literas semper firmas, validas, & efficaces existere, & fore, suosque plenarios, & integros effectus for- tiri, & obtinere, ac illis, ad quos spectat, & pro tempore spectabit plenissime suffragari: sicque in præmissis per quoscumque Judices Ordinarios, & Delegatos, etiam Caesarem Palatii Apostolici Auditores judicari, & definiti debere; ac irri- tum, & inane si secus super his a quoquam qua- vis auctoritate scienter, vel ignoranter conti- gerit attentari. Non obstantibus Constitutioni- bus, ac Ordinationibus Apostolicis, ac quatenus opus sit Ordinum hujusmodi, etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis Statutis, & Consuetudinibus; Pri- vilegiis quoque, Indultis, & Literis Apostolicis in contrarium præmissorum quomodolibet con- cessis, confirmatis, & innovatis. Quibus omni- bus, & singulis, illorum tenores præsentibus pro- plene, & sufficienter expressis, ac ad verbum in- fertis habentes, illis alias in suo robore perman- suris ad præmissorum effectum, hac vice dum- taxat specialiter, & expresse derogamus, ceteris- que contrariis quibuscumque. Datum Romæ apud S. Petrum sub Annulo Piscatoris die 29. Martii 1704. Pontificatus Nostri Anno IV.

Confirmatio præd. Consti- tutionis, & Statutum prædictum.

§.6. Itaque hæc literas Clementis PP. XI. auctoritate nostra iterum Nos confirmantes, statuimus, & declaramus, Ministro Generali Ordinis Fratrum Minorum Beati Francisci, qui Capuccini appellantur, & secundariis Superiori- bus ab eodem Ministro Generali dependentibus, tanquam veris, & legitimis filiis Beati Franci- sci, convenire, & competere in quocumque loco, Civitate, Provincia, & Regno, etiam ubi alii Tertiarii ejusdem Beati Francisci jam sunt, erigere, instituire, & fundare Tertium Ordinem Beati Francisci pro quibuscumque piis, & devotis personis Secularibus utriusque sexus, at- que hujusmodi Tertii Ordinis professoribus Bea- ti Francisci scapulare, sive habitum cum cingulo conferre, in rebus spiritualibus eos dirigere, in tertia Regula Beati Francisci observanda pri-

Dat. 2. Julii 1726. An. 3.

Declarantur ratæ censuræ latæ ab Episcopo Papiensi in Canonicos.

Clem. XI. Const. ed. 1711. Decembr. 24. P. 12. Confirmatum fuit gen. interdictam Episcopi in Civitate Lycien., & Diocesi.

BENEDICTUS PAPA XIII.

Venerabilis Frater salutem, & Apostolicam Benedictionem.

Exordium.

Per molesta Nobis acciderunt, quæ contra debitam Episcopali auctoritati obedientiam & a Cathedralis tuæ Ecclesiæ Dignitatibus, ac Canonicis perpetrata sunt, nec committere debemus, ut ad tuendam Dignitatem tuam, & Ecclesiasticam disciplinam, ulla Muneris nostri partes desideres, præsertim cum salutaribus Juris remediis a Fraternitate tua adhibitis, obsecundaverint etiam, supplicatque tulerint mandata nostra.

Ratæ habentur censuræ latæ a præfato Episcopo in Canonicos.

§ 1. Quod igitur Dignitates, & Canonicos, illos primum a Beneficio ad mensam, deinde a Divinis suspendis, eo quod matutinum officium, te contradicente, ac vetante recitare ausi fuerint, post vespertinas horas antecedentis diei, obtentu interpositæ Appellationis, & Rescripti Venerabilium Fratrum nostrorum Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardinalium Sacri Concilii Tridentini interpetrum, laudamus consilium zelumque Fraternitatis tuæ; Causam autem ejusmodi a quocumque Tribunali, ac judicio ad Nos advocantes, motu proprio, ex certa scientia, & matura deliberatione, censuras antedictas, validas esse decernimus, ac declaramus.

Remittitur Episcopo, tanquam Delegato Apostolico, absolutio ab interdictione censuris ad ultiores penas procedendi.

§ 2. Mandantes proinde ut non aliter absolutio Beneficium petere possint, quam si respicientiam, debitamque tibi reverentiam idonea satisfactione, quam judicii, arbitriique tui esse volumus, ipsi probaverint; Hanc autem ubi rite, legitimeque præstiterint, in tua potestate erit eosdem, quibus se obstrinxerant, censuris absolvere, quin etiam in irregularitate cum iis dispensare qui censuris obnoxii rem Divinam facere ausi sunt. Quod si intra tempus a te definiendum absolutionem, veniamque poscere, tibi que ut par est satisfacere detrectaverint, facultatem tibi largimur, ut tanquam delegatus quoque Apostolicus ad ultiores penas procedere possis, eosque etiam dignitate, Canonicatu, & Præbenda privare, eandemque facultatem alteri, si absens fueris exercendam subdelegare valeas.